飲食店/受験生向けサービス
2023年1月25日

株式会社入船 レストラン事業本部

報道関係各位
プレスリリース

●取材に関するお問い合わせ●
「ごちそう村」広報事務局 担当：小村・後藤 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

株式会社入船（兵庫県加古川市）が展開する、和食ダイニング「ごちそう村」（兵庫県内14店舗・大阪府

内6店舗） は2023年2月3日（金）から3月31日（金）までの約2ヶ月間、ご来店いただいた受験生を対象に、

トンカツを丸ごと1枚のせた特別限定パフェ「パーフェクトカツ」を無料でプレゼントいたします。

■3年ぶりに復活！パワーアップした「パーフェクトカツ」

ごちそう村で働く学生アルバイトの「受験生を応援したい！」

という思いから、2020年2月に「パフェ食うと勝つ」の語呂に合

わせてトンカツをのせた「パーフェクトカツ」を受験生にプレゼ

ントする企画を実施し、ご利用の受験生から好評をいただきまし

た。

3年ぶりとなる今回は、トンカツをパワーアップし、丸ごと一

枚のトンカツをミックスベリーパフェのてっぺんにのせます。絵

馬をイメージし、トンカツの表面には生クリームで「合格」と描

きチョコソースをかけました。見た目のインパクトだけでなく、

ミックスベリーや生クリームを使ったパフェとトンカツという一

見驚きの組み合わせながらも味は絶品です。

前回よりもパワーアップした「パーフェクトカツ」をプレゼント

することで、受験生にエールを送る事ができると幸いです。

■「パーフェクトカツ」プレゼント企画

期 間：2月3日（金）～3月31日（金）

対 象：2,000円以上（1グループにつき）のお食事をされた、受験生とわかるもの（受験票）を

お持ちの受験生

※ディナーのみ

※中学校・高校・大学・専門学校の受験に限定させていただきます

（幼稚園・小学校受験、資格試験などは除きます）

特 徴：生クリーム、チーズクリーム、玄米フレーク、ミックスベリー、チョコソースを使ったパフェ

に120グラムのトンカツ丸ごと一枚をのせ、生クリームで「合格」と装飾しています

実施店舗：和食ダイニング「ごちそう村」全店（兵庫県14店舗、大阪府内6店舗）

H P：https://gochimura.com/

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■和食ダイニング「ごちそう村」とは？
1988（昭和63）年、兵庫・播磨に1号店をオープン。現在は兵庫県内で14店
舗、大阪府内で6店舗を展開する、郊外型のレストランです。これまでに「ソ
ロ送別会」、バレンタインのチョコとごま手羽（てば）を交換する「ごま手
羽（てば）チェンジ」などユニークな企画を実施しています。

3年ぶりに復活！受験生に縁起のいいパフェプレゼント！
大阪・兵庫の和食レストランで「パーフェクトカツ」（パフェ食うと勝つ）
トンカツを丸ごと一枚のせたパフェで受験生を応援！2/3から提供開始

https://gochimura.com/